[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.03.2019                                         с. Туруханск                                          № 293 - п
О подготовке проекта правил землепользования и застройки Зотинского сельсовета

В целях приведения правил землепользования и застройки Зотинского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский  район, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комиссии администрации Туруханского района по подготовке правил землепользования и застройки Зотинского сельсовета, утверждённой постановлением администрации Туруханского района от 13.06.2017 № 878-п, в срок до 01.04.2019, разработать и представить на рассмотрение Главе Туруханского района проект правил землепользования и застройки Зотинского сельсовета (далее – Правила).
2. Общему отделу администрации Туруханского района (Е.А. Кунстман) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района О.С. Вершинину.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Туруханского района                                                              О.И. Шереметьев